
 

Apmācības tiek finansētas no ERAF 1.1.1.2. pasākuma "Pēcdoktorantūras pētniecības atbalsts" 

projekta un 1.1.1.5. pasākuma "Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un 

inovācijās" projekta finanšu resursiem. 

 
 

“Zinātniskās karjeras attīstība Apvārsnis Eiropa projektos” 

23.-24.03.2023. 

Vieta: Viesnīca Bellevue Park Hotel Riga 

Slokas iela 1, Zemgales priekšpilsēta, Rīga 

Zāle: Berlin 

23.marts no 09:30 līdz 16:00 

9:30-10:00 Reģistrācija un kafijas pauze 

10:00-10:30 Ievads — mūsu pieredze, kompetence un zināšanas 

Uzņēmuma profils un procesi 

Kas atbild par finansēm  

Kas atbild par uzņēmuma dalību projektos — projektu koordinators (kurš zina 

personālu, uzņēmuma specializāciju, var savākt informāciju, māk sazināties 

angliski, māk komunicēt un pārdot) 

11:00-11:15 Kafijas pauze 

 11:15-12:00 Dalībnieka identifikācijas kods 

Sagatavot uzņēmuma portfolio 

Uzņēmuma īsais apraksts (1 A4 lapa) — kompetence, specializācija, sasniegumi, 

motivācija, interese, iespējamās lomas 

 12:00-12:30 Mājaslapa 

Skaidra specializācija un kompetence  

--> Portfolio  

--> Informācija par vēlmi piedalīties ES projektos, iespējams, mērķlapa + 

kontaktinformācija (atbildīgā persona)  

--> Saites uz publikācijām, pasākumiem u. c 

Portfolio — izsūtāms 

Informācija par sasniegumiem Kompetence Uzaicinājuma interese Lomas, kuras 

varat uzņemties Motivācija Unikālie pārdošanas argumenti 

 12:30-13:00 Pusdienas 

 13:00-14:30 Praktiskā uzdevuma izklāsts (pēc praktiskā uzdevuma veikšanas dalībnieki to var 

atsūtīt, lai mēs komentējam) 

Stratēģija un komunikācijas kanāli 

Infodienas starpniecības pasākumi 

Izmantot ES portālu partneru meklēšanai 



 

Apmācības tiek finansētas no ERAF 1.1.1.2. pasākuma "Pēcdoktorantūras pētniecības atbalsts" 

projekta un 1.1.1.5. pasākuma "Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un 

inovācijās" projekta finanšu resursiem. 

 
 

Identificēt uzaicinājumus 

--> Kā meklēt 

--> Kā sevi piedāvāt 

--> Kā lasīt uzaicinājumu 

Identificēt potenciālo partneru profilus 

Kā atšķirt uzvarētāju projektu no zaudētāja 

 14:30-16:00  Projektu rakstītāji 

Sadarbība ar potenciālajiem partneriem 

Jūs vēlaties būt projekta koordinators 

Projekta idejas un koncepcijas apraksts — 1 A4 lapa 

Identificēt, kādas prasmes Jums ir, kādu trūkst 

Izveidot laika plānu, kādā Jūs vēlaties, lai partneri sniedz informāciju 

Sagatavoties pirmajai sanāksmei 

24.marts no 09:30 līdz 14:00 

 09:30-10:00 Reģistrācija un kafijas pauze 

 10:00-11:15 Projekta pieteikuma izveide 

Programmas „Apvārsnis Eiropa” valoda 

Dažādi termini un to nozīme 

Dažādi termini kontekstā 

Svarīgie atslēgvārdi 

Kā lasīt konkursa tekstu  un rakstīt pieteikumu 

 11:15-11:45 Kafijas pauze 

 11:45-12:30 Kā meklēt uzaicinājumus 

Kā lasīt uzaicinājumus 

Kā meklēt partnerus 

Kā uzrakstīt savu pieteikumu kļūt par partneri 

--> Kā rakstīt 

--> Bieži sastopamas kļūdas 

 12:30-13:10 Liene Ekša 

MSCA postdoctoral fellowship iespēju piemēri 

 13:10-14:00 Tīklošanas pasākums 50 min 

 


